
Chränzli 2026 /1 Wochnende 31.01.2026  3-4  Schichten pro Mitglied 

Name: Vorname: Verein: Datum: Arbeitszeit: Arbeit: Bemerkungen:

Frauenriege Vorstand Marianne FR Samstag, 31 Januar 2026 09:00-12:00 Tombola aufstellen
Frauenriege Vorstand Silvia FR Samstag, 31 Januar 2026 09:00-12:00 Tombola aufstellen
Frauenriege Vorstand Claudia FR Samstag, 31 Januar 2026 09:00-12:00 Tombola aufstellen
Frauenriege Vorstand Marlyse FR Samstag, 31 Januar 2026 09:00-12:00 Tombola aufstellen
Frauenriege Vorstand Heidi FR Samstag, 31 Januar 2026 09:00-12:00 Tombola aufstellen
Frauenriege Vorstand Elsbeth FR Samstag,31 Januar 2026 09:00-12:00 Tombola aufstellen

Meier Andi Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Regie/Ton/Licht
Chenevard Christian Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Regie/Ton/Licht
Bankay Sascha Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Regie/Ton/Licht

Rickli Nils TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00-16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE
Gutweniger Lucien TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00-16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE
Heidelberger Marc TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00-16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE
Reich Raphael TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00-16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE
Flückiger Patrick TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00.16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE

TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00-16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE
TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00-16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE
TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00-16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE
TV Samstag, 31 Januar 2026 13:00-16:30 Bühnen Auf/Abbau auch 2 WE

Tuchschmid Marlyse FR Samstag, 31 Januar 2026 13:30-16:30 Souffleuse 

Jäger Jasmin TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-13:45 Ticket-scaner Ü18
Steinmetz Tara TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15.13:45 Ticket-scaner Ü18
Klaus Susanne FR Samstag, 31 Januar 2026 12:15-13:45 Nachmittagskasse Eingang optimal FR
Meier Silvia Tempi FR Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Nachmittagskasse Eingang/Tombola/WC-Kontrolle optimal FR
Bernegger Manuel TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-13:45 Platzzuweiser Ü18



Schiesser Florian TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-13:45 Verantwortung Platzzuweiser / Eingangskontrolle Ü18
Hinnen Yannick TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-13:45 Bändeli-Abgabe Ü18
Schiesser Annika TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-13:45 Bändeli-Abgabe Ü18

Reidmann Kerstin Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15- 16:30 Essen/Getränke Kasse (Bon Ausgabe) Plus Pause/ Ü18
Brändli Gabi Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Essen/Getränke Kasse (Bon Ausgabe) Plus Pause / Ü18
Eicheberger Nadine Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Essen/Getränke Kasse (Bon Ausgabe) Plus Pause / Ü18
König Debby Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Küche (Pommes Frites)
Buchs Yolanda Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Küche (Pommes Frites)
Giuliani Carla TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Buffet Essen + Abwasch U18
Baumann Linnea TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Buffet Essen + Abwasch U18
Michel Silvia Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Buffet Trinken
Bankay Svenja Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Buffet Trinken 
Meier Celine Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Buffet Trinken
Franke Maja FR Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Kaffee/Kuchen
Grass Heidi FR Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Kaffee/Kuchen
Govalam Monika FR Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Buffet Essen
Meier Peter FR Samstag, 31 Januar 2026 12:15-16:30 Buffet Essen

Für Anwesende Obligatorisch ALLE Samstag, 31 Januar 202616:30- 18:00 Abräumen / Aufstellen / Umbau

André Michel und Michi Wegmann Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 17:00 -23:00 Küchenverantwortung 
Buchs Yolanda Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 17:00 -23:00 Küche 
Stoll Simon Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 17:00-22:00 Küche 
Spreiter Sascha Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 17:00-22:00 Küchenhilfe 
Honnegger Stephan Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 17:00-23:00 Küche (Pommes Frites)
De Mitri Nadia Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-23:00 Buffet Essensausgabe
Guhl Simone Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-23:00 Buffet Essensausgabe
Egger Aline Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-23:00 Buffet Essensausgabe
Rusterholz Natascha Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Buffethilfe (Essen und Trinken) + Küche aufräumen
Keller Marytha Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Buffethilfe (Essen und Trinken) + Küche aufräumen
Michel Silvia Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00- 23:00 Buffet Trinken
Bankay Svenja Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-23:00 Buffet Trinken



Schuler Andrea Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 22:00-24:00 Buffet Trinken
Bütler Tanja Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-23:00 Buffet Kuchen/Kaffee
Klaus Seraina Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Buffet Kuchen/Kaffee
Sauter Samuel Ü35/TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Buffet Geschirr/Abwasch

Hinnen Yannick TV Samstag, 31 Januar 2026 18:15-20:15 Ticket-Scanner Ü18
Rickli Nils TV Samstag, 31 Januar 2026 18:15-20:15 Ticket-Scanner Ü18
Hernandez Ima FR Samstag, 31 Januar 2026 18:15-20:15 Bändeli-Abgabe 
Tuchschmid Marlyse FR Samstag, 31 Januar 2026 18:15-20:15 Bändeli-Abgabe 
Josen Elsbeth Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 18:15-20:15 Abendkasse/WC-Kontrolle  
Sigrist Claudia FR Samstag, 31 Januar 2026 18:15-20:15 Abendkasse 
Stotz Silvia FR Samstag, 31 Januar 2026 ab 20:00… Tombola bewachen
Fröhlich Martin TV Samstag, 31 Januar 2026 18:15-20:00 Platzzuweiser Ü18
Bernegger Manuel TV Samstag, 31 Januar 2026 18:15-20:00 Verantwortung Platzzuweiser / Eingangskontrolle Ü18

TV Samstag, 31 Januar 2026 17:45-20:00 Apéro Ü18
TV Samstag, 31 Januar 2026 17:45-20:00 Apéro Ü18

Mäder Larissa TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Servive 1 Ü18
Michel Mari TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Servive 2 Ü18
Schiesser Florian TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Service 3 Ü18
Jäger Jasmin TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Service 4 Ü18
Meier Jasmin TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Service 5 Ü18
Steinmetz Tara TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Service 6 Ü18
Meier Celine TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Service 7 Ü18
Eugster Sabrina TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Service 8 Ü18

TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Service Koordination Ü18
TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Servicehife 1 Ü18

Kronenberg Michelle TV Samstag, 31 Januar 2026 18:00-24:00 Servicehilfe 2 Ü18
Giuliani Carla TV Samstag, 31 Januar 202618:00-21:30 Servicehilfe 3 U18
Schindler Xenia TV Samstag, 31 Januar 202618:00-21:30 Servicehilfe 4 U18
Pfenniger Noelia TV Samstag, 31 Januar 202618:00-21:30 Servicehilfe 5 U18
Steinmetz Kendra TV Samstag, 31 Januar 202618:00-21:30 Servicehilfe 6 U18
Neely Tonya TV Samstag, 31 Januar 202618:00-21:30 Servivehilfe 7 U18



Kelemen Kim TV Samstag, 31 Januar 202618:00-21:30 Servicehilfe 8 U18
Bircher Lennja TV Samstag, 31 Januar 202618:00-21:30 Servivehilfe 9 U18

Meier Andi Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Regie / Ton  / Licht
Bankay Sascha Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 19.30-23:00 Regie / Ton  / Licht

Ü35 Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Regie / Ton  / Licht

Gutweniger Lucien TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Geräte aufstellen Muss auch am 2 WE
Heidelberger Marc TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Geräte aufstellen Muss auch am 2 WE
Rickli Nils TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30.23:00 Geräte aufstellen Muss auch am 2 WE
Reich Raphael TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Geräte aufstellen Muss auch am 2 WE
Flückiger Patrick TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Geräte aufstellen Muss auch am 2 WE

TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Geräte aufstellen Muss auch am 2 WE
TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Geräte aufstellen Muss auch am 2 WE
TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Geräte aufstellen Muss auch am 2 WE
TV Samstag, 31 Januar 2026 19:30-23:00 Geräte aufstellen

Fischer Marianne FR Samstag, 31 Januar 2026 20:00- … Organisator für Tombola

Stotz Silvia FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Fröhlich Ursi FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Gujer Vreni FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Hernandez Ima FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Govalam Monika FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Sigrist Claudia FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Josen Elsbeth FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Meier Silvia FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Grass Heidi FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf
Klaus Susanne FR Samstag, 31 Januar 2026 Pause Löslivekauf

Tuchschmid Marlyse FR Samstag, 31 Januar 2026 20:00-23:00 Soufleuse 

Josen Elsbeth FR Samstag, 31 Januar 2026 22:30-01:00 Ausgabe Tombola + Nietenverlosung 00:30 Uhr 



Meier Silvia FR Samstag, 31 Januar 2026 22:30-01:00 Ausgabe Tombola + Nietenverlosung 00:30 Uhr 
Sigrist Claudia FR Samstag, 31 Januar 2026 22:30-01:00 Ausgabe Tombola + Nietenverlosung 00:30 Uhr 
Fischer Marianne FR Samstag, 31 Januar 2026 22:30-01:00 Ausgabe Tombola + Tausch Niete

Reich Raphael TV Samstag, 31 Januar 2026 23:00- … Bar-Verantwortlicher Ü18
Mäder Larissa TV Samstag, 31 Januar 2026 23:00-… Bar Ü18
Michel Mari TV Samstag, 31 Januar 2026 23:00-… Bar Ü18
Heidelberger Marc TV Samstag, 31 Januar 2026 23:00-… Bar Ü18

TV Samstag, 31 Januar 2026 01:00- … Saal aufräumen, wischen Ü18
TV Samstag, 31 Januar 2026 01:00-… Saal aufräumen, wischen Ü18

Rusterholz Natascha ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Zitronen-Cake
Buchs Yolanda ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Zitronen-Cake
Tempi Silvia ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Zitronen-Cake
Neely Tonya ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Zitronen-Cake
Maag Sara ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Zitronen-Cake
Steinmetz Tara ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Zitronen-Cake
Gujer Vreni ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Schoggi-Cake
Meier Jasmin ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Schoggi-Cake
Mäder Larissa ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Schoggi-Cake
Jäger Jasmin ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Schoggi-Cake

ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Schoggi-Cake
ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Schoggi-Cake

Speck Ruth ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Beeren-Cake 
ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Beeren-Cake 
ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Beeren-Cake 
ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Beeren-Cake 
ALLE Samstag, 31 Januar 2026 12:30 Beeren-Cake 
 

Studiger Nicole Samstag, 31 Januar 2026 12:30-16:30 Kinderbetreuung optimal  durch Eltern
Ebnöther Sarah Samstag, 31 Januar 202612:30-16:30 Kinderbeutreuung optimal durch Eltern



Succetti Michel Samstag, 31 Januar 2026 19:00-23:00 Kinderbetreuung optimal  durch Eltern
Studiger Nicole Samstag, 31 Januar 2026 19:00- 23:00 Kinderbetreuung optimal durch Eltern

Samstag, 31 Januar 2026 19:00-23:00 Kinderbetreuung optimal duch Eltern


